di n.2 Red Hat Runtimes, Standard (16 Cores or 32 vCPUs), n.2 Red Hat Runtimes, Premium (16 Cores or 

32 vCPUs), n.10 Red Hat Enterprise Linux Server, Premium (Physical or Virtual Nodes), n.10 Red Hat 

Enterprise Linux Server, Standard (Physical or Virtual Nodes), per un importo complessivo di € 34.786,92 

(trentaquattromilasettecentoottantasei/92) esclusa iva; 

CONSIDERATO che, come affermato nella citata Relazione Tecnica, i suddetti prodotti possono essere 

acquistati mediante ordine diretto da stipularsi con la società Converge S.p.A. sede legale in Roma, Via Mentore 

Maggini, 1, iscritta al Registro delle Imprese di ROMA al n.

[...]

tecniche” che prevede di includere nello stato di previsione della spesa relativa a tutte le procedure di gara 

con importo superiore ad € 1.000,00 la quota incentivante massima del 2% ai sensi dell’art. 113 del d.lgs. 

50/2016, e da cui deriva per l’affidamento in oggetto un incentivo di € 695,74 (seicentonovantacinque/74); 

DATO ATTO che, alla luce dei dati sopra riportati, il prospetto economico degli oneri complessivi necessari 

per l’acquisizione della fornitura/servizio in questione è il seguente: 

fornitura licenze multibrand € 34.786,92 

Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso 0

[...]

n.2 Red Hat Runtimes, Premium (16 Cores or 32 vCPUs), n.10 Red Hat Enterprise Linux Server, Premium 

(Physical or Virtual Nodes), n.10 Red Hat Enterprise Linux Server, Standard (Physical or Virtual Nodes), 

per le esigenze della G.A, per un importo complessivo di € 34.786,92 

(trentaquattromilasettecentoottantasei/92)) esclusa iva;  

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 (nei 

limiti di competenza indicati nel regolamento di organizzazione degli uffici amministrativi della 

giustizia amministrativa emanato con D.P.C.S.

[...]

di prendere atto della sussistenza della copertura finanziaria della spesa derivante dal contratto, così 

come dichiarato nella nota di trasmissione prot.42368/2022 dall’ufficio competente e come sopra 

indicata sul capitolo 1273 del bilancio; dell’avvenuto accantonamento, effettuato dall’Ufficio 

proponente, della somma di € 695,74 (seicentonovantacinque/74) quale quota incentivante del 2% ai 

sensi dell’art. 113 del d.lgs. 50/2016 e del D.P.C.S. n. 130 del 13 dicembre 2019 recante “Piano per la 

ripartizione degli incentivi per funzioni tecniche”; 

4. la presente determina sarà pubblicata in data odierna sul sito internet della Giustizia Amministrativa -